INDICAÇÃO Nº 406/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie o restante do calçamento na Travessa Daniel Paulino dos Santos, nas proximidades do Nº 433, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reivindicam que o referido trecho seja pavimentado, pois a comunidade tem enfrentado lama na via em dias chuvosos e também poeira nos períodos de clima seco, o que ocasiona diversos transtornos a população local.

Sala das Sessões, 02 de Julho de 2013.

	BRAZ ANDRADE

	VEREADOR

PAGE